
TEL : 043 -211- 8866
完全ご予約制となっておりますので、
事前にご予約をお願いいたします。

HAIR & MAKE UP ティア
ホテルフランクス B1F

ヘアセット

メイク

お手塗り

シェービング

着付け

飾り販売品

ショートブロー

アップ

セット

ロングブロー

子どもヘアセット（小学生まで）

子どもメイク（小学生まで）

お父様ブロー

お父様眉カット

お手元

襟足シェービング

フルメイク

留袖・訪問着

訪問着・付下げ（変わり結びの場合）

紋服

髪飾り

かんざし

ウィッグ

つけまつ毛

振袖

帯のみ

モーニング着付

子ども着付（小学生まで / 変わり結びの場合）

子ども着付（小学生まで / 付け帯の場合）

￥5,500（税込）

￥6,600（税込）

￥3,300（税込）

￥3,300（税込）

￥3,300 ～（税込）

￥8,800 ～（税込）

￥8,800（税込）

￥9,900 ～（税込）

￥15,400（税込）

￥17,600（税込）

￥3,300 ～（税込）

￥5,500 ～（税込）

￥2,200 ～（税込）

￥1,100 ～（税込）

￥3,850（税込）

￥13,200（税込）

￥3,300（税込）

￥3,300（税込）

￥5,500（税込）

￥5,500（税込）

￥1,650（税込）

項目 品名 料金

ヘアメイクサロン メニュー・料金


